
ZARZĄDZENIE NR 65 / 15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  2 kwietnia 2015 roku 

w sprawie ogłoszenia głosowania na członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego spośród kandydatów przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 

innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustalenia wzoru karty  

do głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 6 Uchwały 

Nr V/35/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się głosowanie na członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego spośród kandydatów przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                          BURMISTRZA MIASTA 

 

                                                                                                        /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 65 / 15 

 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

            z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

 

BURMISTRZ MIASTA BIELSK PODLASKI 

OGŁASZA GŁOSOWANIE NA CZŁONKÓW  

BIELSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 

§ 1. Do głosowania na członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego uprawnione są 

organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, prowadzące działalność pożytku publicznego 

na terenie miasta Bielsk Podlaski.  

§ 2. Głosowanie rozpoczyna się w dniu 3 kwietnia 2015 r., a ostateczny jego termin upływa 17 

kwietnia 2015 r o godz. 15.30.  

§ 3. 1. Głosowanie na kandydatów odbywa się poprzez wypełnienie formularza „Karta do 

głosowania na kandydata na członka Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego”, 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, oraz złożenie jego oryginału, opatrzonego 

datą,  pieczęcią organizacji oraz podpisami osób uprawnionych  w zamkniętej kopercie w formie 

papierowej: 

a) osobiście w Biurze Podawczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1 w terminie 

od 3 kwietnia 2015 roku do 17 kwietnia 2015 roku, z dopiskiem „Głosowanie na członków Bielskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego. Nie otwierać”; 

b) za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Bielsk Podlaski) na adres: 

Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, z dopiskiem: „Głosowanie na 

członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Nie otwierać”. 

2. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu karty do głosowania do Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. Karty złożone po upływie terminu głosowania, podpisane przez nieuprawnione osoby, 

złożone przez nieuprawnione podmioty lub na innym formularzy, niż przyjęty w zarządzeniu nie będą 

rozpatrywane. 

§ 4. Każda organizacja może oddać wyłącznie jeden głos na jednego wybranego kandydata z 

każdego obszaru sposród listy kandydatów zamieszczonej na stronie internetowej, w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, czyli łącznie może oddać 

głos na maksymalnie 6 kandydatów. 

§ 5. Do Rady Pożytku wejdzie 6 przedstawicieli Organizacji, którzy w wyborach uzyskali 

największą liczbę głosów w danym obszarze (w przypadku równej liczby głosów zdecyduje 

losowanie), po 1 osobie z obszarów:  

1) pomoc społeczna i działalność na rzecz osób starszych; 

2) ochrona, promocja zdrowia i działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) kultura fizyczna, sport, turystyka i rekreacja; 

4) przeciwdziałanie uzależnieniom i zapobieganie patologiom społecznym; 



5) nauka, edukacja, oświata i wychowanie; 

6) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

§ 6. 1. Za przeprowadzenie procedury głosowania, zliczenie głosów, sporządzenie protokołu   

i listy rankingowej kandydatów odpowiedzialny jest zespół ds. przeprowadzenia naboru członków do 

Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, w składzie: 

1) Eugeniusz Jakubowski – Kierownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski; 

2) Anna Wesołowska – Demianiuk – pracownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski; 

3) Urszula Wiesiełowska – pracownik Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

2. Na Przewodniczącego Zespołu powołuję Eugeniusza Jakubowskiego.  

§ 7. Wyniki głosowania uwzględniające liczbę głosów uzyskanych przez poszczególnych 

kandydatów zamieszczone zostaną na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

 

 

 

 

                                                                                                                  BURMISTRZA MIASTA 

 

                                                                                                                /-/ Jarosław Borowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZałącznikNr 2 

do Zarządzenia Nr  65 / 15 

 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

                z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

Karta do głosowania 

na członka Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

--------------------------------     ------------------------------------------  
pieczęć organizacji      czytelne podpisy osób uprawnionych 

do reprezentacji organizacji 

Uwaga!  

Przed wypełnieniem karty należy zapoznać się z instrukcją jej wypełnienia!  

Lp. Obszar działania wynikający  

z § 6 ust 4 Uchwały Nr V/35/15 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

Nazwisko i imię kandydata 

1. Pomoc społeczna  

i działalność na rzecz osób 

starszych 

 

 

1.     Rusaczyk Tamara 

2.     Sidoruk Sławomir 

2. Ochrona, promocja zdrowia  

i działalność 

 na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

 

 

1.     Kita Jan 

2.     Korniejew-Nikitiuk Irena  

3.    Mazuruk Helena 

4.     Piotrowska-Śliwińska Monika 

 

3. Kultura fizyczna, sport, 

turystyka i rekreacja 

 

 

1.      Kośko Dariusz  

2.     Troc Marek 

4. Przeciwdziałanie uzależnieniom  

i zapobieganie patologiom 

społecznym 

 

1.      Kaczorek Bartosz Jan 

2.      Prokopiuk Walentyna 

                         

5. Nauka, edukacja, oświata 

 i wychowanie 

 

 

1.      Andrejuk Barbara  

2.      Maleszewski Jerzy 

6. Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 

1.     Dębowska Alina 

2.     Jaroszewicz Radosław  

3.     Żukowski Artur 

 



Instrukcja wypełnienia karty: 

1. Głosowania dokonuje się poprzez zaznaczenie znakiem „x” pola obok nazwiska kandydata/kandydatów.  

2. Głosować można na maksymalnie 6 kandydatów, zaznaczenie więcej, niż jednego kandydata w danym 

obszarze spowoduje nieważność głosu oddanego w tym obszarze.  

3.Jednej organizacji pozarządowej przysługuje jedna karta do głosowania, a wybór kandydatów winien być 

potwierdzony podpisem osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji.  

4. Wypełnione karty do głosowania w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Głosowanie na członków Bielskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. Nie otwierać” należy w terminie od dnia 3 kwietnia do 17 kwietnia br. do 

godz. 15:30 złożyć w Biurze Podawczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, pok. 16 lub przesłać pocztą (decyduje 

data wpływu do Urzędu) na adres:  

Urząd Miasta Bielsk Podlaski, 

ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski. 

 

5. Karty do głosowania, które wpłyną po ww. terminie, nie będą podpisane przez osoby upoważnione, złożone 

przez nieuprawnione podmioty, na formularzu innym, niż przyjęty zarządzeniem nie będą rozpatrywane.  

 

 

                                                                                                            BURMISTRZA MIASTA 

 

                                                                                                           /-/ Jarosław Borowski 
 


